ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHONG ĐIỀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 457   /GM-UBND Phong Điền, ngày  20    tháng 8 năm 2019

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết năm học 2018-2019

 Được sự đồng ý của Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện tổ

chức Hội nghị tổng kết năm học 2018 – 2019 và triển khai nhiệm vụ năm học

2019 -2020; Hội nghị do đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Tỉnh ủy viên, Bí thư

Huyện ủy; đồng chí Trịnh Đức Hùng, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND

huyện chủ trì.

I. Thành phần kính mời:

1.Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo và các phòng chuyên môn

thuộc Sở, Đại diện Lãnh đạo Công đoàn ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh;

2. Ở huyện:

- Các đồng chí trong Thường trực Huyện ủy; Thường trực Hội đồng nhân

dân, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân,  Đại diện Ban Thường trực Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Trung tâm Bồi dưỡng

chính trị huyện; Phòng Nội vụ, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Tài chính-

Kế hoạch; Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội, Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng khu vực; Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên;

Văn phòng HĐND và UBND huyện; Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện;

-  Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo các Hội: Hội cựu Giáo chức, Hội Khuyến học huyện;

- Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn các trường Trung học

phổ thông: Tam Giang, Trần Văn Kỷ, Phong Điền và Nguyễn Đình Chiểu;

- Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường: Mầm

non, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện;

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Văn hóa Thông tin -Thể thao

huyện;

- Mời phóng viên Đài phát thanh truyền hình tỉnh Thừa Thiên Huế (TRT);

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng trong năm học 2018-2019 (giao

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện mời);

-  Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện nghỉ hưu

trong năm học 2018-2019 (giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện mời);

 II. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 23/8/2019 (thứ sáu).

 III. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện;

                         Địa chỉ: Số 134, đường Phò Trạch, thị trấn Phong Điền;

 Trân trọng kính mời các đồng chí quan tâm về dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện: LĐ&VX1;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Văn Bình

		2019-08-20T08:19:09+0700